KURJER WARSZAWSKI.

Sroda.

Dnia 4 (16) Listopada. — Rok 1853.

№ 302.

Jutro, ŚŚ. Salomei Kr. i Grzegorza.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ, na przedstawienie Komitetu Ministrów, **NAJWYŻEJ** rozkazać raczył, uznawać poddanego **Sardyńskiego**, **Piotra Kikiola**, Rzymskim Wice-Konsulem w **Kerczu**.

Major jazdy **Kozaków**, Policmajster **Żytomierski**, przeznaczony został na Policmajstra m.